PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

21 декабря 2018 года                      с. Александровка                                № 215
О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 24 октября 2016 года № 98 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Александровском сельском поселении Ейского района»

На основании Устава Александровского сельского поселения Ейского района Совет Александровского сельского поселения Ейского района                  р е ш и л:
1. Внести изменения в приложение к решению Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 24 октября 2016 года № 98 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Александровском сельском поселении Ейского района», изложив подпункт 1.2. пункта 1 Основы рассмотрения и утверждения местного бюджета раздела 3 Рассмотрение и утверждение местного бюджета в следующей редакции:

«1.2. Решением Совета о местном бюджете утверждаются:
1.2.1. перечень Главных администраторов доходов местного бюджета, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов местного бюджета;
1.2.2. перечень Главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета;
1.2.3. ведомственная структура расходов бюджета на очередной финансовый год и плановый период и, в её составе, перечень Главных распорядителей средств местного  бюджета, перечень разделов, подразделов, целевых статей (муниципальных программ и непрограммных направлений деятельности), групп видов расходов местного бюджета;
1.2.4. распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на очередной финансовый год;
1.2.5. общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств;
1.2.6. объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов и (или) предоставляемых другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации в очередном финансовом году;
1.2.7. источники финансирования дефицита местного бюджета на очередной финансовый год;
1.2.8. верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом, с указанием, в том числе, верхнего предела долга по муниципальным гарантиям;

1.2.9. объем и распределение дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений из местного бюджета на очередной финансовый год;
1.2.10.программа  муниципальных заимствований на очередной финансовый год;
1.2.11. программа муниципальных гарантий на очередной финансовый год;
1.2.12. объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда на очередной финансовый год;
1.2.13. объем расходов на обслуживание муниципального долга в очередном финансовом году;
1.2.14. объем поступлений доходов местного бюджета по кодам видов (подвидов) доходов;
1.2.15. нормативы отчислений доходов в местный бюджет;
1.2.16. перечень муниципальных программ и объемы бюджетных ассигнований из местного бюджета, предусмотренные на их реализацию;
1.2.17. иные показатели местного бюджета, установленные Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законами Краснодарского края и настоящим Положением.».
2. Общему отделу администрации Александровского сельского поселения Ейского района (Макаренко):

обнародовать настоящее решение в специально установленных местах, в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина;

разместить настоящее решение на официальном сайте Александровского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава Александровского сельского поселения Ейского района
	Председатель Совета

Александровского сельского поселения Ейского района

	                                      Э.А.Киселева
	                                          Ю.Л. Кошлец